
Chefkok til offshore industrien, CBED

Brænder du for at lave mad, der smager godt og samtidig giver energi til en arbejdsdag til havs?
Har du lyst til at tage roret i kabyssen og være med til at give vores kunder en fantastisk offshore
oplevelse? Så skal du måske med på vores hold som chefkok! 
 
En arbejdsdag til søs
CBED  udvider  løbende  sin  flåde,  og  vi  har  allerede  masser  af  spændende  projekter  i
kalenderen. Som kok hos CBED bliver du en del af en fantastisk besætning, der arbejder tæt
sammen for at give vores kunder en rigtig god oplevelse ombord. Vi er et hotelskib i offshore
industrien, så alle faciliteter er i top, og maden ombord prioriteres meget højt. 
Du har ansvaret for at tilberede alle måltider til kunder og besætning, ca. 70-90 personer dagligt,
med stor fokus på kvalitet, variation og madspild. Derfor skal der til tider tænkes kreativt og nye
retter  på menuen.  Derudover  er  du ansvarlig  for  at  bestille  varer,  lagerstyring,  rengøring og
egenkontrol.
Vi sejler i Nordeuropa, og vi sørger for, at du kommer godt frem og hjem, uanset hvilken havn vi
sejler fra og til. Du arbejder og bor ombord på skibet i fire uger ad gangen og derefter har du fri i fire
uger på land med tid til familie- og fritidsliv. Når du har fri ombord på skibet, kan du slappe af i din
enmandskahyt eller benytte skibets gode faciliteter såsom fitnesscenter og biograf.
 
Din profil

Du har et skibskokscertifikat●

Du taler dansk og kan kommunikere ubesværet på engelsk●

Du tager ansvar, initiativ og bevarer overblikket, selv når der er gang i gryderne●

Du har gode samarbejdsevner og er god til at kommunikere mundtligt●

Du kan lide at servicere og elsker at skabe gode madoplevelser●

 
Lyder det som noget for dig?
Vi glæder os til at modtage dit CV og gerne en ansøgning snarest muligt. Vi afholder samtaler
løbende og håber at høre fra dig! 
Du kan læse meget mere om CBED her.
Hvis du har nogle spørgsmål til stillingen eller oplever tekniske problemer ved ansøgning, så
kontakt HR på +45 76 317 290 eller hr.eur@monjasa.com. 
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